
 
 

Agoda  「Gold Circle Award 2020」 受賞  

日頃より那覇ウエスト・インをご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

この度、Agoda Gold Circle Award 2020 受賞いたしました。  

Agoda Gold Circle Award は、アゴダの宿泊施設の上位 1%に入り、カスタマーによる評価、 

料金設定、プロモーションの活用、業界の動向に対する深い理解力、素晴らしい顧客体験を 

提供することへのコミットメントを選定基準とした名誉ある賞です。  

2 度目の受賞となりましたが、 いつもご利用頂いている皆様のおかげとスタッフ一同心より 

感謝申し上げます。 

これからも皆様のご期待に応えられるよう、おもてなしの心を大切に精進してまいります。 

今後ともご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

那覇ウエスト・イン 総支配人  


